MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA - UNILAB

PORTARIA GR Nº 440, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2012.

Nomear Comissão Julgadora.

O REITOR DA UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA

LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA, no uso de suas atribuições legais e de acordo

com a Lei nº 12.289, de 20 de julho de 2010, e a Portaria nº 936, de 22 de julho de

2010, do Ministro da Educação.

RESOLVE:
Art. 1.º Nomear a Comissão Julgadora do Concurso Público para Professor

Adjunto I, na Área de Saúde Coletiva, setor de estudo “Imunologia/Patologia”, objeto

do Edital Nº 65/2012 - UNILAB, Art. 12 da Resolução CONSUP 23/2011.

Categoria
Nome Instituição onde trabalha

Titular

1º Dr. Renato Motta Neto

Classe: Professor Adjunto

UFRN

2º Dr. Giuliano Di Pietro

Classe: Professor Adjunto

UFS

3ª. Dr. Paulo Rogério de Faria

Classe: Professor Adjunto

UFU

Suplente

1º Dra. Rafaella Pessoa Moreira
Classe: Professor Adjunto

UNILAB

2º Dra. Valquíria Bueno
Classe: Professor Adjunto

UNIFESP

Docente

Secretário

Dr. Ramon Souza Capelle de Andrade
Classe Professor Adjunto

UNILAB

         Publique-se.

Paulo Speller
Reitor